
EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

RFC: NSU9102113Y9 FECHA: 2025-06-23

CLIENTE: ARISTA A.R. PRESUP.: 080000566605

CANT
UM (UM-
SAT)

CODIGO COD-SAT DESCRIPCION %DES P.U. P. DES IMPORTE

2 PZA (H87) DI4420 30181700
MONOMANDO LAVABO C/DES.AUTO.4420
CROMO 18.00 774.93 635.44 1,270.89

1 PZA (H87) EDEXT4 40101502 EXTRACTOR DE AIRE DE 4" 18.00 194 159.08 159.08

2 PZA (H87) BTFE81/20 39121640 INTERRUP RIEL TERMO 1X20 10KA 23.54 107.11 81.90 163.79

2 PZA (H87) BTFE81/32 39121640 INTERRUP RIEL TERMO 1X32 10KA 23.54 107.11 81.90 163.79

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA
HASTA 2025-06-28

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUBTOTAL: 2,172.30

SUC: MONTECRISTO DESC: 414.75

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

IVA 16%: 281.21

TOTAL: 2,038.76

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE
PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056660542744245

Banco / Convenio Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439 CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555 CLABE interbancaria: 021180550300025558

Firefox https://webniplito.dyndns.org/puntodeventaV3/puntodeventa_orden.php

1 de 1 23/06/2025, 12:52 p.m.
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OFICINAS-ESTACIONAMIENTO KIA 

ALBAÑILERIA

ING. GLORIA

lunes, 23 de junio de 2025

No CODIGO MATERIAL UNIDAD CANTIDAD MARCA MODELO OBSERVACIONES

1 ACCESORIOS

2

MONOMANDO ECOLOGICO CORTO PARA LAVABO CON CUBIERTA DICA 4420 ACABADO 

CROMO
PZA 2 DICA 4420  OFICINA 

3 EXTRACTOR DE AIRE DE 4" EDEXT4 PZA 1  CASETA 
4 INTERRUPTOR 1X20 RIEL PZA 2

5 INTERRUPTOR 1X30 -RIEL PZA 2

6

7

8

9

10
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13
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15

16

17

18
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20

21

FECHA DE ENTREGA 

SOLICITADA
lunes, 23 de junio de 2025

COMENTARIOS 

ADICIONALES: PARA ENTREGA HOY DE PREFERENCIA- MAÑANA ENTREGAN AL PERSONAL

FECHA SOLICITADA:

REQUISICIÓN DE COMPRA
REQUISICIÓN SEMANAL N. 26

OBRA:

AREA DE USO:

ELABORO:

 ALUMBRADO Y CONTACTOS 

OFICINA-CASETA 

ARISTA AR, S.A DE C.V.

RFC: AAR080509D22


